
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 11:00 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
8.6.2024 - 10:35
SLO mladinke 2:15.12 Klančar Neža Buenos Aires (ARG) 7.10.2018
SLO kadetinje 2:15.83 Klinar Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
SLO deklice 2:18.87 Klinar Anja Genova (ITA) 19.7.2002
SLO deklice 2:18.87 Klinar Anja Genova (ITA) 19.7.2002
SLO mlajše deklice 2:26.49 Klinar Anja Zlin (CZE) 25.11.2000

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.deklice

1. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 2:57.58 358
100m: 1:30.93 200m: 1:26.65

2. Nikiforets Nadezhda 2013 PK Ljubljana 2:59.27 348
100m: 1:29.39 200m: 1:29.88

3. Šmitek Zala 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:04.52 319
100m: 1:28.08 200m: 1:36.44

4. Valenčič Viktorija 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:11.23 286
100m: 1:36.37 200m: 1:34.86

5. Simon Eva 2014 PK Olimpija Ljubljana 3:17.07 262
100m: 1:37.41 200m: 1:39.66

6. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:17.35 260
100m: 1:38.79 200m: 1:38.56

7. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 3:19.37 253
100m: 1:40.97 200m: 1:38.40

8. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:22.12 242
100m: 25.24 200m: 2:56.88

9. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 3:24.33 235
100m: 1:39.00 200m: 1:45.33

10. Malinić Lena 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:26.44 228
100m: 1:38.61 200m: 1:47.83

11. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:28.11 222
100m: 1:38.80 200m: 1:49.31

12. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:29.54 218
100m: 1:44.63 200m: 1:44.91

13. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 3:32.28 209
100m: 1:46.86 200m: 1:45.42

14. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 3:32.85 208
100m: 1:44.69 200m: 1:48.16

15. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:33.59 205
100m: 1:46.09 200m: 1:47.50

16. Gorišek Navarro Valentina 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:37.16 195
100m: 1:46.98 200m: 1:50.18

17. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 3:39.63 189
100m: 1:53.38 200m: 1:46.25
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18. Vojnović Sara 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:49.30 166
100m: 1:54.44 200m: 1:54.86

Deklice

1. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:51.19 399
100m: 1:20.24 200m: 1:30.95

2. Čekić Mia 2011 PK Ljubljana 2:52.56 390
100m: 1:22.49 200m: 1:30.07

3. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 2:53.03 387
100m: 1:22.10 200m: 1:30.93

4. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:53.88 381
100m: 1:23.29 200m: 1:30.59

5. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:01.23 337
100m: 1:29.17 200m: 1:32.06

6. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 3:27.36 224
100m: 1:41.57 200m: 1:45.79

Kadetinje

1. Seifert Metka 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:43.91 455
100m: 1:18.35 200m: 1:25.56

2. Velkavrh Rebolj Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 3:00.35 341
100m: 1:25.17 200m: 1:35.18

Odprto

1. Seifert Metka 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:43.91 455
100m: 1:18.35 200m: 1:25.56

2. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:51.19 399
100m: 1:20.24 200m: 1:30.95

3. Čekić Mia 2011 PK Ljubljana 2:52.56 390
100m: 1:22.49 200m: 1:30.07

4. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 2:53.03 387
100m: 1:22.10 200m: 1:30.93

5. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 2:53.88 381
100m: 1:23.29 200m: 1:30.59

6. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 2:57.58 358
100m: 1:30.93 200m: 1:26.65

7. Nikiforets Nadezhda 2013 PK Ljubljana 2:59.27 348
100m: 1:29.39 200m: 1:29.88

8. Velkavrh Rebolj Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 3:00.35 341
100m: 1:25.17 200m: 1:35.18
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9. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:01.23 337
100m: 1:29.17 200m: 1:32.06

10. Šmitek Zala 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:04.52 319
100m: 1:28.08 200m: 1:36.44

11. Valenčič Viktorija 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:11.23 286
100m: 1:36.37 200m: 1:34.86

12. Simon Eva 2014 PK Olimpija Ljubljana 3:17.07 262
100m: 1:37.41 200m: 1:39.66

13. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:17.35 260
100m: 1:38.79 200m: 1:38.56

14. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 3:19.37 253
100m: 1:40.97 200m: 1:38.40

15. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:22.12 242
100m: 25.24 200m: 2:56.88

16. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 3:24.33 235
100m: 1:39.00 200m: 1:45.33

17. Malinić Lena 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:26.44 228
100m: 1:38.61 200m: 1:47.83

18. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 3:27.36 224
100m: 1:41.57 200m: 1:45.79

19. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:28.11 222
100m: 1:38.80 200m: 1:49.31

20. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:29.54 218
100m: 1:44.63 200m: 1:44.91

21. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 3:32.28 209
100m: 1:46.86 200m: 1:45.42

22. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 3:32.85 208
100m: 1:44.69 200m: 1:48.16

23. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:33.59 205
100m: 1:46.09 200m: 1:47.50

24. Gorišek Navarro Valentina 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:37.16 195
100m: 1:46.98 200m: 1:50.18

25. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 3:39.63 189
100m: 1:53.38 200m: 1:46.25

26. Vojnović Sara 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:49.30 166
100m: 1:54.44 200m: 1:54.86
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